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1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

AK Name Vorname Jg LTV

9 Skulkin Alex 2013 WEF 2 2 2,5 3 3 3 3 3 3 3 2,5 3 2 2 1 1,5 3 3 3 3 2,5 3 2,5 3 3 2 1,5 2 71 1 1

9 Rakk Adam 2013 BLN 1,5 2 2 2,5 3 3 2,5 3 1 2 2 2,5 2,5 1,5 2 2 3 3 2 2 2,5 3 2 2,5 3 1,5 2,5 2,5 64,5 2 2

9 Graf Elias 2013 NIS 2,5 2,5 2 3 2,5 3 2 2 2,5 3 1 2,5 2,5 2,5 2 2 2 2,5 2 2,5 x 1,5 2 2,5 3 3 1,5 1,5 61,5 3 3

9 Nolte Jasper 2013 HES 2 1,5 2 2,5 3 3 2 2,5 1 1,5 1 3 2 3 2 1,5 3 3 1 1,5 1,5 1,5 2 3 2,5 2 2,5 2 59 4 4

9 Führer Jamal 2013 HES 1,5 1 1 2 2,5 2 2,5 2 1 2,5 2 2 2 2 1 1,5 2,5 3 2,5 1,5 3 2 2,5 2,5 2 2 1,5 1,5 55 5 5

9 Föllner Noah 2013 SAA 2 2 1,5 3 1,5 2 1,5 2 2,5 2 1,5 2,5 2 1,5 2 2 2 2 2,5 1,5 x x 1,5 1,5 3 2 2,5 2,5 52,5 6 6

9 Janocha Kim 2013 NIS 1,5 1 1,5 2 2,5 3 2 2,5 2,5 2,5 2 2 1,5 2 1 2 2 2,5 2 3 x 2 1,5 2 1,5 2 1 1 52 7 7

9 Schuster Melvin 2013 HES 1,5 1 1 1,5 3 2,5 2 1,5 2 2 1,5 2,5 1 1,5 1,5 1,5 1,5 2,5 2,5 1 2,5 2,5 3 2,5 1,5 1,5 1 1,5 51 8 8

9 Keilmann Maximilian 2013 NIS 2 2,5 2 2 1,5 1,5 2 2 2 3 2 2 1 1,5 1,5 1,5 2,5 2 2,5 2 x 1 1,5 2 1,5 3 1 1,5 50,5 9 9

9 Hensel Nevio 2013 BAD 1 2 1,5 2 2 1,5 2 3 1 1,5 1,5 2 1,5 2 1,5 1,5 2,5 2,5 2,5 1 1 2,5 2 0 1,5 2,5 1,5 1,5 48,5 10 10

9 Diakiv Davyd 2013 BRA 1,5 1,5 1,5 2 2 1 1 3 3 1,5 1 2 2 1,5 1,5 1 2 2 2 2,5 1,5 2 2 2 1,5 1 1 1 47,5 11 11

9 Hermann Jan Felix 2013 NIS 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2 2 1,5 1 1,5 1 0 2 2,5 1,5 1,5 2,5 2,5 2,5 2,5 x 1,5 1,5 2 2 1 1,5 1 45 12 12

9 Schmirander Lucas 2013 BRA 2 2,5 2 2,5 1 0 0 1,5 2 2 0 1,5 1,5 1,5 1 2 1,5 2 1,5 1 0 x 1 0 2,5 2,5 1,5 1,5 38 13 13

9 Durzy Paul 2013 SAA 1 1 1 1,5 1,5 0 1 1,5 1 1,5 1 2 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2 1,5 1 x x 0 1,5 2 1 1 1,5 33,5 14 14

9 Kehl Fabian 2013 SAA 1 1 1,5 2 1 0 1 1 1 1 1 2 1,5 2 1,5 1 1 1,5 1,5 1,5 x x 0 1 2,5 2 2 1 33,5 14 14

9 Kahlkopf German 2013 SAC 1 1 1 1,5 1,5 0 0 2 2,5 1,5 1 0 2,5 2 1,5 1 0 1 1,5 0 x 0 1 1,5 2 0 1,5 1,5 30 16 16
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1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

AK Name Vorname Jg LTV

10 Fuckner Cooper 2012 HES 2 2 2 2 1,5 1,5 2 1 1,5 2,5 1 2,5 2,5 2,5 2,5 1,5 1,5 2 1 2 1 0 x 2 3 2 2 1,5 48,5 1 13

10 Halter Harvey 2012 BLN 3 2 1,5 2 3 3 3 1,5 1 1 0 1 2 1,5 2 1,5 2 2 1,5 2,5 2 0 1,5 1,5 x 1,5 2 1,5 47 2 19

10 Pelzer Noah Julian 2012 HES 2 2,5 2,5 2,5 2,5 1,5 2 1 1,5 0 0 1 2 2,5 2 1 2 1 2 1 1,5 1 x 1,5 3 2,5 2 2 46 3 22

10 Gaisdörfer Lukas 2012 BAD 2 2 1,5 2 2 2 2,5 1 2 0 1 0 2 2 2 2 0 2 x 3 x 1,5 2,5 1,5 2 1,5 1,5 1 42,5 4 28

10 Petcu Alin-Gabriel 2012 NIS 1,5 2 1,5 1,5 1,5 1,5 2 1,5 1,5 0 0 0 2 2,5 2,5 2 1 1,5 1,5 2 x x x 1 3 2 1 1 37,5 5 36

10 Becker Moritz 2012 WEF 2 1,5 1,5 2 1,5 2,5 3 2 2,5 1 1 x 1,5 2 1,5 2 1 2 x x x x x 2 1 1,5 1,5 1 37,5 5 36

10 Last Constantin 2012 SWA 1,5 2 2 1,5 1 0 1 1 1,5 0 0 0 1,5 2 2 1,5 1,5 1,5 1,5 2 1,5 1 x 1,5 2 2 1,5 1,5 36 7 40

10 Altenberger Lennox 2012 SAA 1 1,5 1,5 1,5 0 x 1,5 1 1 0 x x 1 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1 1,5 2,5 x x 1,5 2 2,5 1,5 1,5 31,5 8 45

10 Mousichidis Alexios 2012 SAR 1,5 1 1 1,5 0 0 1 1,5 1 0 0 2,5 1,5 1,5 1 1,5 1 1 x 1 x 0 0 0 2 2 1,5 1,5 26,5 9 48

10 Becker Maxim 2012 BLN 1,5 1,5 1 1,5 1 0 2 1,5 1 1 x 1 1 1 1 1 0 0 1 1 x x 2,5 1,5 x 1,5 1 x 25,5 10 49

10 Knappe Mateo 2012 BLN 2 2 2 1,5 1 1,5 1,5 1,5 0 x x x 1 1,5 1 1,5 x 1 x 2 x x x 0 1,5 1 1,5 x 25 11 50

10 Estermann Lasse 2012 SWA 1 1,5 1,5 x 1 2 1,5 1 1 0 x x 1 1,5 1,5 x 1 1 x 1,5 x x x 1 1 2 1 x 23 12 52

10 Knaak Felix 2012 BLN 1,5 1,5 1 0 1,5 2 0 1 0 x x x 1,5 1 1,5 1,5 1 1,5 1,5 1,5 x x x 1 x 0 1,5 x 22 13 53

10 Wagner Jarik 2012 BLN 1 x 1 0 0 0 1,5 1 0 0 x 1 1,5 1,5 1,5 x 0 1,5 1 1,5 x 0 1 0 2 1,5 1,5 1 21 14 54

10 Isikdemir Davud 2012 BAD 1 1 1 1,5 0 x 1,5 1 1 x x x 1,5 1,5 1,5 1 1 1 1 2 x x x x x x 2 x 20,5 15 55

10 Lokk Illya 2012 HES 1 1 1 1 0 x 1 1 0 0 0 1 1 1,5 1,5 1 1 1 x 0 1 x x 1 x 1 1,5 1,5 20 16 56

10 Böhm Erik 2012 SAA 1 1,5 1 1,5 0 x 1,5 1 0 x x x 1,5 2 1,5 1 0 1 x 1 1,5 x x x x 1 1 x 19 17 58

10 Gothe Jace 2012 SHO 1,5 x x 1,5 2 0 2 1,5 1 x x 0 1 1,5 2 x 2 1 x x x x x x 0 x x x 17 18 59

10 Kupferoth Pontus 2012 WEF 1,5 1 1 x 1,5 0 1,5 1 1 0 x x 0 1 1 1 0 1 x x x x x x 0 2 1 1 16,5 19 60

10 Noskov Maxim 2012 SAC x 1 1 1,5 x 0 1 1 0 x x x 1 2 1,5 1 1 1 x 1 x x x 1 x 0 1,5 x 16,5 19 60

10 Neumann Emil 2012 BRA x x 1 x 1 0 1,5 1 1 x x x 1 1 1 x x 1 x 2,5 x x x 1 2 x 1 x 16 21 62

10 Stegmann Mika 2012 SHO 0 x x x 1,5 2,5 1,5 1,5 1 x x 0 1 1 1 x 1 1 x 2 x x x x x x x x 15 22 63

10 Weissenrieder Mio 2012 BAD 1 0 1 1,5 0 1,5 1 1 1 0 x 0 1 1 1 x x 0 1,5 1,5 x x x 0 x x x x 14 23 64

10 Huber Carl 2012 SHO x x x x 0 0 1,5 2 1 x x x 1 1,5 1 x 1 1 x x x x 1,5 x 0 x x x 11,5 24 65

10 Abdullah Alisher 2012 SAC 1,5 1 x x x 0 x 1,5 0 x x x 0 x x x 0 0 x x x x x x x x 1 x 5 25 66
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11 Arendt Ben 2011 SWA 2 2 2 2 2,5 2 3 2 2,5 2,5 2 2 2,5 2 2 2 2,5 2,5 2 3 2 2 3 2,5 2 3 2 2 63,5 1 4

11 Jaffer Josef 2011 SAA 1,5 2,5 2 2 3 3 3 2 1,5 1 1 2 2,5 3 3 2 2 2 1 2 2,5 1 x 1 3 2 1,5 1,5 54,5 2 5

11 Pister Davis Elias 2011 HES 1,5 1,5 2 2 2,5 1,5 3 2 2,5 1 1,5 0 3 2 2,5 1,5 3 2 2,5 3 2,5 1 x 2 2,5 1,5 2,5 1,5 54 3 6

11 Weber Samuel 2011 SWA 2 1,5 2 2 1,5 0 2,5 2,5 2,5 3 1,5 0 2 2,5 2 2 2 2,5 1,5 x 2 2,5 2,5 1,5 2,5 3 2 2 53,5 4 7

11 Hess Miron 2011 BLN 2 1,5 1,5 2 2,5 2,5 3 2 2 1,5 1 1 1,5 2 1,5 1,5 2 2 x 2 2 2,5 3 2 2,5 2,5 1,5 1,5 52,5 5 8

11 Findlay Arran 2011 BAY 1,5 1,5 2 2 1,5 2 2,5 2,5 1,5 1 1 1,5 1,5 1,5 2 2 2,5 2,5 1,5 2,5 2,5 x 1 2 2 2,5 2,5 1 50 6 10

11 Zinsen James 2011 BLN 1,5 1,5 2 2 2,5 2,5 3 2 1,5 0 0 0 1,5 1,5 1,5 2 2 2 1,5 2,5 2 1 1,5 2,5 3 2,5 2,5 2 50 6 10

11 Kanther Timon 2011 BAD 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2 1,5 1,5 1,5 1 x 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2,5 1 2 1,5 2 1,5 2 3 2,5 2,5 2 47,5 8 15

11 Schultz Ferdinand 2011 BAY 2 2 1,5 1,5 2 2,5 2 1 2 1 1 x 2,5 2 2 2,5 1 2,5 2 3 2 x 1,5 2 0 1,5 2 1,5 46,5 9 20

11 Ernst Maximilian 2011 BAY 1,5 1,5 1,5 1,5 2 1,5 1,5 1 3 1,5 1 2 1,5 2 2,5 2 2 1,5 1,5 1,5 1 1 2,5 1,5 2,5 1 1,5 1,5 46,5 9 20

11 Stadnik Denis 2011 BAD 2,5 2 1,5 2 0 0 2,5 1 3 2 1 1 2 3 2,5 1,5 0 2 x 2,5 2 2 1,5 2 1,5 2 1,5 1,5 46 11 22

11 Schmidl Fabio 2011 BRA 1,5 1,5 1,5 2 2 0 3 1,5 3 2 1,5 x 1,5 2,5 2,5 2 1,5 2,5 x 2,5 x x 2,5 1 2,5 2 2 1 45,5 12 24

11 Berger Tim 2011 BAY 1,5 1,5 2 1,5 1,5 1 2 1 0 0 x 2 2,5 2,5 2,5 2 1,5 2,5 x 2 2 1 x 2 3 3 2,5 1 44 13 25

11 Spode Jonas 2011 BLN 1,5 1,5 2 1,5 2 1,5 2 1,5 2 1 0 1,5 2 2 2 1,5 2 1,5 x 1 1,5 x 2 1,5 3 2,5 1,5 1,5 43,5 14 26

11 Kapser Louis 2011 HES 2 1,5 1,5 2 1 2 1,5 1 1 0 0 2,5 2,5 1,5 1,5 1,5 2,5 3 x 2 2 1 1 2 2,5 2 1 1,5 43,5 14 26

11 Hermann Max Henri 2011 NIS 1 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2 2 1,5 1,5 1 2 1 1 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,5 1,5 1 x 1 2,5 2 1,5 1,5 42 16 29

11 Rößler Hayden 2011 BRA 1 1 1,5 1,5 2 1,5 2 1,5 2 0 x x 2 2 1,5 1,5 2,5 2,5 x 2,5 x x 2,5 2 2,5 3 2 1 41,5 17 30

11 Loran Nikita 2011 BAY 1 1 1 1,5 2 0 2 1,5 2 1,5 1,5 2 1,5 2 2 1 2 2 2,5 2 1 0 2 1,5 2 1 1,5 0 41 18 31

11 Wiegand Claudius 2011 HES 2,5 2 1,5 x 2,5 1 2,5 1 2 0 0 0 1,5 2,5 2,5 1,5 2 2 x 2 1,5 2 2 2 2 x 1,5 1 41 18 31

11 Schmitt Philipp 2011 BAD 1,5 1,5 1 1,5 1,5 1 2 1,5 1 0 x x 1,5 1,5 2 2 1,5 2 1,5 2 1 x x 1 2,5 2 2 2 37 20 38

11 Euler Felias 2011 HES 2 1,5 1,5 1,5 2,5 2 3 1 1,5 1 0 1 1 1 1,5 1 1 2 1 2 1,5 0 1,5 1,5 x 1 1,5 1 37 20 38

11 Kök Kerim 2011 WEF 1,5 1,5 1,5 2 1 0 2 1 2 0 1 1 2 2 1,5 1,5 2 1,5 x 2 1,5 1 0 2 0 1,5 1,5 1,5 36 22 40

11 Liu Hanzhang 2011 BAD 1,5 1 1,5 1,5 1,5 1 2 2 1 0 x x 1,5 1,5 1,5 1,5 0 2 1 2 0 1 x 1 2 2 2,5 2,5 35 23 43

11 Steiert Finist 2011 SAC 1 1,5 1,5 1,5 1 0 2 1,5 1,5 0 1 1 2 2 1,5 1,5 0 1,5 x 1,5 0 x 2,5 1,5 2,5 1,5 2 1,5 35 23 43

11 Reddich Tim 2011 SAR 1 1 1,5 1 0 0 1,5 1 1,5 0 0 x 1,5 1 1,5 1 1 1 x 1,5 x x 1 1 2 1 1 1,5 24,5 25 51

11 Bilokon Timur 2011 BRA 1,5 1 1,5 x 0 0 0 2 1 0 x x 1,5 1 1,5 0 1 2 x 2,5 x x x 1,5 x x 1,5 x 19,5 26 57
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12 Fokin Matvey 2010 NIS 2,5 3 2 2,5 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 2 2 2,5 3 2,5 2,5 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2 71,5 1 1

12 Mihai Andrei 2010 BAD 2,5 2 2 2,5 3 3 3 2,5 2,5 3 2 3 2,5 2 2,5 2 2,5 3 2,5 3 3 2,5 2,5 3 3 2,5 2,5 1 71 2 2

12 Kirsch Jonas Elias 2010 HAM 2,5 2 2 2 2,5 2,5 3 2,5 2 2 2,5 3 2,5 2 2 2 3 2,5 1,5 3 3 2 1,5 3 2,5 2,5 2,5 2 66 3 3

12 Brick Phinyo 2010 BAY 2 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2 1,5 2,5 1 1,5 2,5 2 2,5 2 1,5 1,5 2,5 1,5 2,5 1 1,5 2 2 2,5 1,5 2 1 50,5 4 9

12 Gröger Nick 2010 BLN 1,5 2 1,5 2 2,5 2 2,5 1,5 2,5 1 1 1,5 2 1,5 1,5 1,5 2,5 1,5 2 3 1,5 x 1,5 1,5 2,5 2,5 2 1 49,5 5 12

12 Wolfinger Raphael 2010 SWA 2,5 2 2 2 3 3 3 2 1,5 0 0 1,5 2 2,5 3 2,5 2 3 x 2 2,5 x 0 0 3 x 2 1,5 48,5 6 13

12 Wetzk Carlo 2010 BRA 1,5 1,5 2 1,5 2,5 2,5 3 2 1 0 x 1,5 1,5 2 1,5 2 2 2 2 2,5 2 x x 1,5 3 2,5 2 2 47,5 7 15

12 Steinmetz Max 2010 SAR 3 1,5 2 2,5 1,5 1 1,5 1,5 2 0 1 2 2,5 2,5 2 2 2 2 1 0 1 1 2 x 3 3 2 2 47,5 7 15

12 Skulkin Nathan 2010 WEF 2,5 3 2 2 2,5 2,5 0 2 3 2,5 3 0 2 2,5 3 2 v v v v 1,5 2 1 2 x 2,5 2,5 1,5 47,5 7 15

12 Eren Levin 2010 BAY 1,5 0 1 1 1,5 2 2 1,5 2,5 1,5 1 1 1,5 1,5 2 1 1 2 1 2 1 1,5 1,5 1 2 1 1,5 1 39 10 33

12 Vangelis Louis 2010 SWA 1 2 2 2 1,5 0 1,5 1,5 1,5 1 0 x 2 3 2,5 2,5 2 2 x 1,5 2 x x 2 x 2 2 1,5 39 10 33

12 Gottfried Georg 2010 SWA 2 1,5 2 1,5 1 3 2,5 1,5 1 0 0 1 1,5 2 1,5 1,5 2 1,5 x x 1,5 x x 1 2,5 2,5 2 2 38,5 12 35

12 Kircheis Niklas 2010 SAC 1,5 1,5 2 1 1,5 2 2 1,5 0 0 x 0 1,5 1 1,5 1,5 2 1,5 x 1,5 2 1,5 2,5 1,5 1,5 0 1,5 1,5 35,5 13 42

12 Neff Lenny 2010 SWA 2 1,5 1,5 1,5 1 0 1,5 1,5 1 0 0 2 2 2 2,5 x 1,5 1,5 x x 1,5 x x 1 2,5 x 1 x 29 14 46

12 Merz Gwalchgwyn 2010 NIS 1,5 1 1 x 2 2,5 2 1,5 1,5 0 0 3 1 1,5 1,5 x 1,5 1,5 x x x x x 1,5 x 1,5 1 x 27 15 47
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13 Reichenbach Elias 2009 BAD 1,5 1,5 2 2,5 1,5 0 2 x 1,5 1,5 3 2,5 1,5 1,5 1,5 2 x x x 2 x 2,5 0 2,5 2,5 1,5 2 1,5 40,5 1 1

13 Yarovyi Artem 2009 BRA 0 1,5 1,5 2 0 0 2 1 x 1 2,5 2 1,5 1 1 1,5 x 0 x 1,5 1,5 1 x 1 2 1,5 2 1,5 30,5 2 7

13 Mousichidis Konstantinos 2009 SAR 1 1 1,5 1,5 2,5 3 0 2,5 0 1 x 2,5 2 1,5 0 1,5 1,5 x x x x 0 x x x 1,5 x 1,5 26 3 9

13 Kaiser Jonas 2009 SWA x x 2,5 x x 0 0 x 1 0 2 0 2,5 x 2 x x x x 2,5 x 2 x 1 2,5 2 2,5 3 25,5 4 10

13 Csuka Zenò 2009 BAY 0 1,5 1,5 x x 2 1,5 1 x x x 2 2 x 1,5 x x 0 2 x x 1 x 0 2,5 2 x 1,5 22 5 12

13 Nabi Elyas 2009 BRA 1,5 2 2 x 1 0 2,5 x x 1 v v 2 v v v v v v v x 1 x x 3 1,5 3 1,5 22 5 12

13 Chebotarev German 2009 BLN x 1 x x 0 0 2,5 x 0 0 1,5 x 1 x x 1,5 x x 2 x x 2 2 x x 1,5 x 1,5 16,5 7 15

13 Gruse Johannes 2009 BLN 1,5 1,5 x x x x 0 x 0 1 x 1,5 2 1,5 x 1,5 x x x x 2 2 x x x x x 1 15,5 8 16

13 Gerards Anton 2009 BRA x 0 1,5 x 1 x 2 0 x 0 1,5 0 2 x 1 1 x x x x x 0 x 0 2,5 1,5 x 1,5 15,5 8 16

13 Hallmann Mika 2009 NIS 1,5 1 1,5 x 1,5 x 0 x x 0 2 1,5 x 1,5 x 1,5 x x x 1,5 x x x x x 1 x 1 15,5 8 16

13 Bradtmöller Bastian 2009 NIS 0 1 1,5 x 1,5 0 0 x 0 0 2 1,5 x 1 x 1,5 1 x x x x x x x x 1,5 x 1 13,5 11 19

13 Hornig-Angeles Luis Pablo 2009 NIS x x 1,5 x x 0 0 x 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 1,5 12 23
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14 Kupferoth Ruben 2008 WEF 1 1,5 1,5 2 2 1 2 x 0 1 1,5 1,5 2,5 1,5 2,5 2 x x x 2 1,5 1 x x 3 2 2,5 2 37,5 1 2

14 Tandel Joshua Fynn 2008 SAA 2 2 2 1,5 1 x 1,5 x 0 0 2,5 1,5 2 1 1 2,5 x 1 x x 2,5 x x 2 2,5 2 3 2 35,5 2 3

14 Böhme Luan 2008 NIS 2,5 2 2 2 1,5 0 2 x 1 1 1,5 2 2 2 x 2,5 x x x 1 2 1 x 0 x 2 2 1 33 3 4

14 Kucz Noah-Zane 2008 BLN 2 2 2 2,5 0 x 2 x v v v v 2,5 1,5 2,5 1,5 x x x x x 1,5 x 1,5 3 2,5 3 2,5 32,5 4 5

14 Kindermann Fritz 2008 BRA x 2 1,5 2 x x 0 x x x 1 1,5 2,5 1,5 1,5 2,5 x x x 1 2,5 1,5 x 1 3 2,5 3 1,5 32 5 6

14 Steeb Philipp 2008 SWA 0 1,5 1,5 2 2,5 0 2,5 x 0 0 1,5 0 2 2 1,5 1,5 x x x 0 2 0 x 1,5 2,5 1,5 2,5 1,5 30 6 8

14 Köhnlein Kimi 2008 SWA 0 1 2 x x 0 2 x 1 2 2,5 1,5 2,5 2 1 1,5 0 1,5 x x x 0 x 1,5 x 1,5 x 1,5 25 7 11

14 Doan Tran Paul 2008 BRA x x 1,5 x 2 0 3 x x 2 2,5 2 3 1,5 x 1,5 0 x x x x 1 x 0 x 1 x 1 22 8 12

14 Abdullah Taimur 2008 SAC x x 1,5 x 1 x 0 x x 1 1,5 1,5 2,5 2,5 x x x x x 1 1 x x x x x x x 13,5 9 19

14 Teiser Matthieu 2008 SWA x 0 0 x 0 x 0 x 0 0 x 0 1,5 x 1 x x x x x x 1 x x x 0 x x 3,5 10 21

14 Alshanov Davyd 2008 BRA x x x x x 0 3 x x x x x x x x x v v v v v v v v x x x x 3 11 22
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B. pass. B. akt. Krafth. Hdst. Allg.

K I K II K III K IV K V

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

9 Janocha Kim 2013 NIS 38 26,5 45 40 37 186,5 1 1

9 Rakk Adam 2013 BLN 32 16,5 45 40 36 169,5 2 4

9 Diakiv Davyd 2013 BRA 32 25 43 35 33 168 3 6

9 Graf Elias 2013 NIS 40 17 34 35 38 164 4 7

9 Skulkin Alex 2013 WEF 32 12,5 45 40 32 161,5 5 8

9 Hermann Jan Felix 2013 NIS 35 14 37 35 34 155 6 11

9 Keilmann Maximilian 2013 NIS 32 12,5 43 35 32 154,5 7 12

9 Führer Jamal 2013 HES 34 20,5 34 35 30 153,5 8 13

9 Schuster Melvin 2013 HES 28 18,5 37 34 29 146,5 9 16

9 Föllner Noah 2013 SAA 22 15 28 40 31 136 10 24

9 Nolte Jasper 2013 HES 29 12,5 23 38 33 135,5 11 25

9 Kehl Fabian 2013 SAA 28 18,5 29 25 34 134,5 12 26

9 Schmirander Lucas 2013 BRA 37 19 34 13 31 134 13 27

9 Hensel Nevio 2013 BAD 22 5,5 27 35 32 121,5 14 33

9 Durzy Paul 2013 SAA 26 13 15 29 30 113 15 38

9 Kahlkopf German 2013 SAC 18 11,5 4 19 25 77,5 16 42

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022
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AK Name Vorname JG LTV SUMME Rang Jg. Rang 9/10

10 Fuckner Cooper 2012 HES 38 26 45 40 35 184 1 2

10 Halter Harvey 2012 BLN 32 22 44 40 38 176 2 3

10 Gaisdörfer Lukas 2012 BAD 40 23 34 33 39 169 3 5

10 Pelzer Noah Julian 2012 HES 26 16 41 40 36 159 4 9

10 Becker Maxim 2012 BLN 31 18 39 40 30 158 5 10

10 Becker Moritz 2012 WEF 40 24,5 27 31 31 153,5 6 13

10 Abdullah Alisher 2012 SAC 37 21,5 33 33 27 151,5 7 15

10 Weissenrieder Mio 2012 BAD 33 7 39 35 30 144 8 17

10 Gothe Jace 2012 SHO 25 14,5 33 37 34 143,5 9 18

10 Altenberger Lennox 2012 SAA 31 20,5 29 34 28 142,5 10 19

10 Stegmann Mika 2012 SHO 27 12,5 27 40 34 140,5 11 20

10 Huber Carl 2012 SHO 29 12 30 34 35 140 12 21

10 Mousichidis Alexios 2012 SAR 33 11,5 31 35 28 138,5 13 22

10 Böhm Erik 2012 SAA 34 21 29 20 34 138 14 23

10 Knaak Felix 2012 BLN 33 17 29 25 29 133 15 28

10 Knappe Mateo 2012 BLN 25 14 20 38 31 128 16 29

10 Wagner Jarik 2012 BLN 23 15 32 34 24 128 16 29

10 Isikdemir Davud 2012 BAD 25 15,5 28 22 36 126,5 18 31

10 Neumann Emil 2012 BRA 23 12,5 29 35 26 125,5 19 32

10 Noskov Maxim 2012 SAC 14 9 32 30 36 121 20 34

10 Lokk Illya 2012 HES 19 14,5 27 33 26 119,5 21 35

10 Petcu Alin-Gabriel 2012 NIS 11 12 32 28 35 118 22 36

10 Last Constantin 2012 SWA 25 11,5 21 32 24 113,5 23 37

10 Estermann Lasse 2012 SWA 14 10 22 29 29 104 24 39

10 Kupferoth Pontus 2012 WEF 34 17 8 11 25 95 25 40

10 Risto Gabriel 2012 BAD 26 17 14 24 5 86 26 41

Stand 17.09.2022 16:05 Uhr IAT Leipzig FG Gerätturnen



Brücke rw Sp. seit Sp. Quer Rumpfb. B. pass. Vorspr. Seitspr. ARW B. akt. Krafth. Hdst. Drücker Schweizer Hdst. v20-30 Allg.

1b 2 3 4 K I 5 6 7 K II K III 13a 15c/d 16a K IV K V

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. s Pkt. s Pkt. Anz. Pkt. s Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. m/s m Pkt. Anz. Pkt Anz. Pkt Pkt.

9 Janocha Kim 2013 NIS 8 10 10 10 38 9 7,5 10 26,5 15 10 10,0 5 10 10 10 10 7,9 10 45 10 20 10 10 10 40 5,13 7 6,64 2,00 10 40 10 20 10 37 186,5 1 1

9 Rakk Adam 2013 BLN 10 7 9 6 32 4 4,5 8 16,5 15 10 20,0 5 10 10 10 10 8 10 45 10 20 10 10 10 40 4,96 9 6,97 1,85 7 40 10 20 10 36 169,5 2 4

9 Diakiv Davyd 2013 BRA 8 6 10 8 32 9 6 10 25 13 8 20,0 5 10 10 10 10 8,5 10 43 10 20 5 10 10 35 5,07 8 6,68 1,75 5 40 10 20 10 33 168 3 6

9 Graf Elias 2013 NIS 10 10 10 10 40 3 4 10 17 15 10 8,0 2 6 6 9 9 10 7 34 10 20 5 10 10 35 4,85 10 6,96 1,80 8 40 10 20 10 38 164 4 7

9 Skulkin Alex 2013 WEF 8 7 9 8 32 3 1,5 8 12,5 15 10 20,0 5 10 10 10 10 8,1 10 45 10 20 10 10 10 40 5,17 7 6,66 1,75 5 40 10 20 10 32 161,5 5 8

9 Hermann Jan Felix 2013 NIS 6 10 9 10 35 2 2 10 14 12 7 16,0 4 10 10 10 10 10,7 6 37 10 20 5 10 10 35 5,09 8 6,60 1,80 6 40 10 20 10 34 155 6 11

9 Keilmann Maximilian 2013 NIS 6 8 8 10 32 2 4,5 6 12,5 15 5 20,0 10 10 10 10 10 9,5 8 43 10 20 5 10 10 35 5,21 6 6,46 1,80 6 40 10 20 10 32 154,5 7 12

9 Führer Jamal 2013 HES 6 10 10 8 34 6 6,5 8 20,5 15 5 20,0 5 8 4 10 10 7,9 10 34 10 20 5 10 10 35 5,31 5 6,33 1,75 5 40 10 20 10 30 153,5 8 13

9 Schuster Melvin 2013 HES 6 6 8 8 28 6 4,5 8 18,5 15 10 20,0 5 10 5 10 10 10 7 37 9 20 5 10 10 34 5,37 5 6,19 1,60 4 40 10 20 10 29 146,5 9 16

9 Föllner Noah 2013 SAA 6 7 5 4 22 3 6 6 15 15 5 12,0 3 6 6 5 5 8,9 9 28 10 20 10 10 10 40 5,3 6 6,44 1,75 5 40 10 20 10 31 136 10 24

9 Nolte Jasper 2013 HES 6 9 8 6 29 4 4,5 4 12,5 15 10 16,0 4 5 2 3 3 11,9 4 23 10 20 10 8 10 38 5,06 8 6,66 1,95 9 40 10 12 6 33 135,5 11 25

9 Kehl Fabian 2013 SAA 4 9 7 8 28 4 4,5 10 18,5 15 5 8,0 4 5 2 9 9 8,9 9 29 7 8 2 10 6 25 5,17 7 6,58 1,85 7 40 10 20 10 34 134,5 12 26

9 Schmirander Lucas 2013 BRA 8 10 9 10 37 4 5 10 19 15 5 6,0 1 10 10 10 10 9,1 8 34 0 4 1 4 8 13 5,24 6 6,43 1,80 6 38 9 20 10 31 134 13 27

9 Hensel Nevio 2013 BAD 0 9 7 6 22 2 1,5 2 5,5 15 5 20,0 5 7 3 6 6 9,5 8 27 10 20 5 10 10 35 5,29 6 6,35 1,80 6 40 10 20 10 32 121,5 14 33

9 Durzy Paul 2013 SAA 4 6 8 8 26 3 2 8 13 11 3 8,0 2 10 5 2 2 12,9 3 15 10 20 5 4 10 29 5,29 6 6,45 1,65 4 40 10 20 10 30 113 15 38

9 Kahlkopf German 2013 SAC 2 6 2 8 18 2 1,5 8 11,5 8 2 4,0 1 1 0 1 1 0 4 2 11 5 4 8 19 5,42 4 6,26 1,75 5 29 6 20 10 25 77,5 16 42

10 Fuckner Cooper 2012 HES 8 10 10 10 38 9 9 8 26 15 10 20,0 5 10 10 10 10 8,5 10 45 10 20 10 10 10 40 5 8 6,74 1,85 7 60 10 20 10 35 184 1 2

10 Halter Harvey 2012 BLN 10 10 6 6 32 5 7 10 22 15 10 20,0 5 9 9 10 10 8,2 10 44 10 20 10 10 10 40 4,97 8 6,84 2,00 10 60 10 20 10 38 176 2 3

10 Gaisdörfer Lukas 2012 BAD 10 10 10 10 40 7 6 10 23 15 5 20,0 5 10 10 7 7 9,9 7 34 8 20 10 7 8 33 4,90 9 6,90 2,00 10 60 10 20 10 39 169 3 5

10 Pelzer Noah Julian 2012 HES 10 8 8 0 26 7 5 4 16 15 10 16,0 4 10 10 10 10 9,9 7 41 10 20 10 10 10 40 5,07 7 6,66 2,00 10 60 10 18 9 36 159 4 9

10 Becker Maxim 2012 BLN 6 9 6 10 31 3 5 10 18 15 10 16,0 4 10 10 10 10 11 5 39 10 20 10 10 10 40 5,27 5 6,29 1,75 5 60 10 20 10 30 158 5 10

10 Becker Moritz 2012 WEF 10 10 10 10 40 9 5,5 10 24,5 15 10 5,0 1 5 5 8 8 12,90 3 27 10 20 10 3 8 31 5,01 7 6,81 1,80 6 60 10 16 8 31 153,5 6 13

10 Abdullah Alisher 2012 SAC 8 10 9 10 37 5 6,5 10 21,5 15 5 7,0 3 10 10 6 6 9 9 33 10 20 10 3 10 33 5,17 6 6,35 1,85 7 44 4 20 10 27 151,5 7 15

10 Weissenrieder Mio 2012 BAD 6 9 8 10 33 2 1 4 7 15 5 12,0 6 10 10 10 10 9,5 8 39 10 20 5 10 10 35 5,22 5 6,48 1,75 5 60 10 20 10 30 144 8 17

10 Gothe Jace 2012 SHO 8 8 7 2 25 4 2,5 8 14,5 10 2 10,0 2 10 10 9 9 8,1 10 33 10 20 10 7 10 37 4,96 8 6,80 2,00 10 60 10 12 6 34 143,5 9 18

10 Altenberger Lennox 2012 SAA 6 9 6 10 31 3 7,5 10 20,5 15 10 3,0 1 5 2 6 6 8,1 10 29 10 20 10 4 10 34 5,11 6 6,68 1,90 8 44 4 20 10 28 142,5 10 19

10 Stegmann Mika 2012 SHO 6 10 7 4 27 5 3,5 4 12,5 11 6 11,0 2 4 2 10 10 10 7 27 10 20 10 10 10 40 5,1 7 6,54 1,90 8 60 10 18 9 34 140,5 11 20

10 Huber Carl 2012 SHO 6 10 9 4 29 3 3 6 12 13 4 12,0 3 10 5 10 10 9,1 8 30 10 20 10 4 10 34 4,98 8 6,75 2,00 10 55 8 19 9 35 140 12 21

10 Mousichidis Alexios 2012 SAR 8 10 9 6 33 3 2,5 6 11,5 6 1 16,0 4 10 10 7 7 9 9 31 10 8 5 10 10 35 5,33 4 6,29 1,65 4 60 10 20 10 28 138,5 13 22

10 Böhm Erik 2012 SAA 4 10 10 10 34 5 6 10 21 15 10 0,0 0 4 2 9 9 9,5 8 29 8 20 5 2 5 20 4,99 8 6,75 1,80 6 60 10 20 10 34 138 14 23

10 Knaak Felix 2012 BLN 6 9 8 10 33 3 4 10 17 15 10 13,0 3 7 7 6 6 12,9 3 29 10 20 5 4 6 25 5,29 5 6,30 1,80 6 60 10 16 8 29 133 15 28

10 Knappe Mateo 2012 BLN 6 10 5 4 25 2 6 6 14 14 4 6,0 1 4 2 5 5 9,1 8 20 10 18 9 9 10 38 5,11 6 6,60 1,75 5 60 10 20 10 31 128 16 29

10 Wagner Jarik 2012 BLN 4 10 7 2 23 2 7 6 15 12 3 17,0 4 10 10 9 9 10,1 6 32 10 20 5 9 10 34 5,38 4 6,17 1,70 5 60 10 10 5 24 128 16 29

10 Isikdemir Davud 2012 BAD 6 6 3 10 25 3 4,5 8 15,5 15 5 9,0 2 10 5 10 10 10,2 6 28 10 15 7 2 3 22 4,79 10 7,15 2,00 10 60 10 12 6 36 126,5 18 31

10 Neumann Emil 2012 BRA 6 4 6 7 23 2 6,5 4 12,5 15 5 7,0 1 10 10 9 9 11,9 4 29 10 20 10 5 10 35 5,18 6 6,58 1,75 5 60 10 10 5 26 125,5 19 32

10 Noskov Maxim 2012 SAC 4 9 1 0 14 2 3 4 9 15 5 8,0 2 10 10 9 9 10,5 6 32 10 20 10 4 6 30 4,81 9 6,97 1,90 8 60 10 19 9 36 121 20 34

10 Lokk Illya 2012 HES 2 4 3 10 19 4 2,5 8 14,5 15 5 20,0 5 10 5 5 5 10 7 27 10 20 10 6 7 33 4,9 9 7,13 1,75 5 51 7 10 5 26 119,5 21 35

10 Petcu Alin-Gabriel 2012 NIS 2 4 3 2 11 2 2 8 12 15 5 20,0 5 10 5 10 10 10 7 32 9 20 5 5 9 28 4,89 9 7,14 1,95 9 60 10 15 7 35 118 22 36

10 Last Constantin 2012 SWA 6 8 7 4 25 3 2,5 6 11,5 10 2 3,0 1 10 10 4 4 12 4 21 10 20 10 6 6 32 5,08 7 6,59 1,95 9 40 3 10 5 24 113,5 23 37

10 Estermann Lasse 2012 SWA 4 4 4 2 14 2 2 6 10 13 4 10,0 2 10 10 5 5 14,8 1 22 10 20 10 3 6 29 5,13 6 6,61 1,85 7 60 10 12 6 29 104 24 39

10 Kupferoth Pontus 2012 WEF 8 7 9 10 34 5 4 8 17 15 5 0,0 0 2 1 2 2 19,1 0 8 0 20 5 2 4 11 5,24 5 6,42 1,70 5 60 10 10 5 25 95 25 40

10 Risto Gabriel 2012 BAD 8 8 10 26 4 5 8 17 10 5 15,0 3 2 2 v 0 11,5 4 14 10 20 10 0 4 24 1,75 5 x 0 5 86 26 41

Rang 

Jg.

Rang 
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Athletische Tests AK 9/10

AK Name Vorname JG LTV

Spitzi StüWaHo Hangw.

14a 17

Zugst. Hangeln Hdst. Mini 30m Spr.

Stand 17.09.2022 16:05 Uhr: IAT Leipzig FG Gerätturnen



B. pass. B. akt. Krafth. Hdst. Allg.

K I K II K III K IV K V

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

11 Jaffer Josef 2011 SAA 38 23,5 42 31 33 167,5 1 5

11 Findlay Arran 2011 BAY 36 20,5 40 39 31 166,5 2 6

11 Hermann Max Henri 2011 NIS 34 20 50 33 27 164 3 7

11 Kapser Louis 2011 HES 33 26,5 45 35 22 161,5 4 8

11 Berger Tim 2011 BAY 34 17,5 40 31 35 157,5 5 9

11 Euler Felias 2011 HES 34 22,5 45 25 28 154,5 6 11

11 Arendt Ben 2011 SWA 37 22,5 36 33 23 151,5 7 12

11 Zinsen James 2011 BLN 33 21 39 35 22 150 8 13

11 Kanther Timon 2011 BAD 35 18 35 30 30 148 9 14

11 Rößler Hayden 2011 BRA 37 26 38 18 22 141 10 15

11 Stadnik Denis 2011 BAD 28 18,5 40 26 25 137,5 11 16

11 Liu Hanzhang 2011 BAD 36 27 33 13 27 136 12 17

11 Ernst Maximilian 2011 BAY 22 13,5 37 31 25 128,5 13 19

11 Schultz Ferdinand 2011 BAY 35 16,5 30 19 27 127,5 14 21

11 Hess Miron 2011 BLN 19 13,5 35 30 29 126,5 15 23

11 Schmidl Fabio 2011 BRA 33 6 35 27 25 126 16 24

11 Steiert Finist 2011 SAC 31 15 32 24 24 126 16 24

11 Kök Kerim 2011 WEF 27 22,5 33 20 22 124,5 18 26

11 Wiegand Claudius 2011 HES 22 17 36 20 24 119 19 27

11 Pister Davis Elias 2011 HES 17 9,5 39 25 25 115,5 20 28

11 Spode Jonas 2011 BLN 13 14 32 32 24 115 21 29

11 Weber Samuel 2011 SWA 34 11 23 22 22 112 22 31

11 Loran Nikita 2011 BAY 20 12,5 26 27 26 111,5 23 32

11 Reddich Tim 2011 SAR 36 25 20 13 15 109 24 33

11 Bilokon Timur 2011 BRA 31 18 12 20 11 92 25 38

11 Schmitt Philipp 2011 BAD 21 15,5 19 14 20 89,5 26 39

12 Merz Gwalchgwyn 2010 NIS 40 26 49 40 32 187 1 1

12 Kirsch Jonas Elias 2010 HAM 39 25 50 39 30 183 2 2

12 Fokin Matvey 2010 NIS 33 23 43 39 40 178 3 3

12 Mihai Andrei 2010 BAD 32 18 43 39 36 168 4 4

12 Wolfinger Raphael 2010 SWA 36 19,5 48 28 26 157,5 5 9

12 Brick Phinyo 2010 BAY 23 12,5 36 32 28 131,5 6 18

12 Gröger Nick 2010 BLN 21 13,5 33 40 21 128,5 7 19

12 Steinmetz Max 2010 SAR 39 20 25 15 28 127 8 22

12 Kircheis Niklas 2010 SAC 34 17,5 29 19 13 112,5 9 30

12 Wetzk Carlo 2010 BRA 25 9 29 21 22 106 10 34

12 Neff Lenny 2010 SWA 16 10,5 23 28 27 104,5 11 35

12 Gottfried Georg 2010 SWA 17 11,5 25 21 24 98,5 12 36

12 Eren Levin 2010 BAY 23 9,5 27 17 18 94,5 13 37

12 Vangelis Louis 2010 SWA 9 12 20 15 18 74 14 40

12 Skulkin Nathan 2010 WEF 28 14 0 0 27 69 15 41

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022

Athletische Tests AK 11/12

SUMME Rang Jg. Rang 11/12AK Name Vorname JG LTV
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Brücke rw Brücke vw MW Sp. seit Sp. Quer Rumpfb. B. pass. Vorspr. Seitspr. ARW B. akt. Krafth. VS RS Drücker Schweizer Hdst. v20-30 Salto vw Allg.

1a 1b 1 a/b 2 3 4 K I 5 6 7 K II K III 13b 15b 16b K IV 18b K V

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. s Pkt. s Pkt. Anz. Pkt. s Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. m/s Pkt. Anz. Pkt Anz. Pkt Pkt.

11 Jaffer Josef 2011 SAA 10 6 8 10 10 10 38 7 6,5 10 23,5 15 10 6 3 9 9 10 10 6 10 42 9 2 2 10 10 31 4,50 10 7,64 10 80 4 18 9 33 167,5 1 5

11 Findlay Arran 2011 BAY 8 4 6 10 10 10 36 6 4,5 10 20,5 15 5 6 6 10 10 10 10 7,8 9 40 9 10 10 10 10 39 4,93 7 6,99 4 120 10 20 10 31 166,5 2 6

11 Hermann Max Henri 2011 NIS 10 6 8 7 9 10 34 7 3 10 20 15 10 10 10 10 10 10 10 7 10 50 8 10 5 10 10 33 5,08 6 6,79 7 102 6 17 8 27 164 3 7

11 Kapser Louis 2011 HES 6 0 3 10 10 10 33 9 7,5 10 26,5 15 5 10 10 10 10 10 10 7,5 10 45 10 10 5 10 10 35 5,09 6 6,78 4 62 2 20 10 22 161,5 4 8

11 Berger Tim 2011 BAY 6 6 6 10 8 10 34 4 3,5 10 17,5 4 1 10 10 10 10 10 10 7,9 9 40 9 10 5 7 10 31 4,68 10 7,36 7 120 10 16 8 35 157,5 5 9

11 Euler Felias 2011 HES 6 4 5 10 9 10 34 9 5,5 8 22,5 15 10 10 5 10 10 10 10 7,1 10 45 7 10 5 3 10 25 5,00 7 6,86 2 116 9 20 10 28 154,5 6 11

11 Arendt Ben 2011 SWA 10 6 8 10 9 10 37 7 5,5 10 22,5 15 10 6 4 10 10 8 8 10,2 4 36 8 10 10 5 10 33 5,07 6 6,62 7 53 1 18 9 23 151,5 7 12

11 Zinsen James 2011 BLN 8 2 5 10 8 10 33 7 4 10 21 13 8 10 5 10 10 10 10 9,20 6 39 8 7 7 10 10 35 5,11 5 6,59 4 80 4 18 9 22 150 8 13

11 Kanther Timon 2011 BAD 8 6 7 10 8 10 35 8 4 6 18 15 10 7 3 10 10 8 8 10,5 4 35 5 10 5 10 10 30 4,96 7 6,83 4 120 10 19 9 30 148 9 14

11 Rößler Hayden 2011 BRA 8 8 8 10 9 10 37 9 7 10 26 15 10 1 0 10 10 9 9 8 9 38 6 4 2 4 6 18 4,79 9 7,14 4 41 0 18 9 22 141 10 15

11 Stadnik Denis 2011 BAD 8 4 6 8 10 4 28 6 2,5 10 18,5 15 10 5 2 10 10 8 8 7,2 10 40 8 10 5 3 10 26 4,76 9 7,38 4 71 3 18 9 25 137,5 11 16

11 Liu Hanzhang 2011 BAD 8 4 6 10 10 10 36 9 8 10 27 15 10 0 0 10 10 7 7 9,50 6 33 6 2 1 0 6 13 4,87 8 6,98 7 85 4 16 8 27 136 12 17

11 Ernst Maximilian 2011 BAY 6 2 4 8 6 4 22 3 2,5 8 13,5 8 2 10 10 10 5 10 10 7,5 10 37 6 10 10 7 8 31 4,76 9 7,26 7 83 4 10 5 25 128,5 13 19

11 Schultz Ferdinand 2011 BAY 8 2 5 10 10 10 35 5 1,5 10 16,5 15 5 1 0 9 9 9 9 8,9 7 30 6 0 0 5 8 19 4,76 9 7,25 4 90 5 18 9 27 127,5 14 21

11 Hess Miron 2011 BLN 2 2 2 6 5 6 19 5 2,5 6 13,5 15 5 1 0 10 10 10 10 7,3 10 35 8 6 6 6 10 30 4,95 7 6,93 4 120 10 16 8 29 126,5 15 23

11 Schmidl Fabio 2011 BRA 6 6 6 9 10 8 33 2 2 2 6 13 8 6 3 10 10 8 8 9,2 6 35 9 4 4 10 4 27 4,90 8 6,95 4 81 4 18 9 25 126 16 24

11 Steiert Finist 2011 SAC 6 4 5 10 8 8 31 5 4 6 15 15 5 5 2 10 10 7 7 8,1 8 32 8 10 5 5 6 24 4,94 7 6,77 7 60 2 16 8 24 126 16 24

11 Kök Kerim 2011 WEF 6 4 5 8 10 4 27 6 6,5 10 22,5 15 5 4 2 10 10 10 10 9,5 6 33 6 10 5 4 5 20 4,93 7 6,93 4 80 4 15 7 22 124,5 18 26

11 Wiegand Claudius 2011 HES 2 0 1 7 10 4 22 7 2 8 17 15 10 4 2 10 10 5 5 8 9 36 8 5 2 5 5 20 4,68 10 7,58 4 52 1 18 9 24 119 19 27

11 Pister Davis Elias 2011 HES 0 0 0 7 8 2 17 4 1,5 4 9,5 15 10 4 2 10 10 9 9 8,5 8 39 9 10 5 6 5 25 4,97 7 6,80 7 60 2 19 9 25 115,5 20 28

11 Spode Jonas 2011 BLN 4 2 3 4 2 4 13 3 3 8 14 6 1 6 3 10 10 10 10 8,1 8 32 8 5 5 10 9 32 5,02 6 6,69 7 88 4 14 7 24 115 21 29

11 Weber Samuel 2011 SWA 10 6 8 10 6 10 34 4 3 4 11 15 5 2 1 3 1 6 6 7,5 10 23 10 0 0 2 10 22 4,69 10 7,33 4 73 3 10 5 22 112 22 31

11 Loran Nikita 2011 BAY 0 2 1 6 3 10 20 2 2,5 8 12,5 15 10 0 0 7 3 6 6 9 7 26 8 10 5 7 7 27 4,65 10 7,50 7 69 2 14 7 26 111,5 23 32

11 Reddich Tim 2011 SAR 8 4 6 10 10 10 36 9 8 8 25 8 2 2 1 7 2 6 6 7,9 9 20 7 2 1 2 3 13 5,06 6 6,78 2 45 0 15 7 15 109 24 33

11 Bilokon Timur 2011 BRA 6 6 6 9 10 6 31 2 8 8 18 0 0 8 4 1 1 4 4 11,1 3 12 5 8 8 5 2 20 5,27 4 6,37 2 29 0 10 5 11 92 25 38

11 Schmitt Philipp 2011 BAD 6 2 4 8 5 4 21 4 3,5 8 15,5 4 1 3 1 5 5 3 3 8 9 19 7 4 2 2 3 14 4,84 8 7,04 4 85 4 8 4 20 89,5 26 39

12 Merz Gwalchgwyn 2010 NIS 10 10 10 10 10 10 40 10 6 10 26 15 10 9 9 10 10 10 10 6 10 49 10 10 10 10 10 40 4,85 8 6,86 4 120 10 20 10 32 187 1 1

12 Kirsch Jonas Elias 2010 HAM 10 8 9 10 10 10 39 8 7 10 25 15 10 10 10 10 10 10 10 7 10 50 9 10 10 10 10 39 4,77 9 7,15 10 51 1 20 10 30 183 2 2

12 Fokin Matvey 2010 NIS 8 10 9 10 10 4 33 5 10 8 23 5 8 10 10 10 7,3 10 43 9 10 10 10 10 39 4,70 10 7,45 10 120 10 10 10 40 178 3 3

12 Mihai Andrei 2010 BAD 8 4 6 10 8 8 32 5 5 8 18 15 5 10 10 10 10 8 8 7 10 43 9 10 10 10 10 39 4,96 7 6,84 10 120 10 19 9 36 168 4 4

12 Wolfinger Raphael 2010 SWA 8 8 8 10 8 10 36 4 5,5 10 19,5 15 10 8 8 10 10 10 10 7 10 48 9 10 5 4 10 28 4,62 10 7,52 7 72 3 13 6 26 157,5 5 9

12 Brick Phinyo 2010 BAY 4 4 4 10 5 4 23 3 3,5 6 12,5 6 1 8 8 10 10 10 10 9 7 36 5 10 10 7 10 32 4,65 10 7,19 7 62 2 18 9 28 131,5 6 18

12 Gröger Nick 2010 BLN 6 4 5 10 4 2 21 2 3,5 8 13,5 0 0 6 3 10 10 10 10 7 10 33 10 10 10 10 10 40 5,25 4 6,40 7 61 2 16 8 21 128,5 7 19

12 Steinmetz Max 2010 SAR 10 8 9 10 10 10 39 5 5 10 20 8 2 4 4 0 0 10 10 7,90 9 25 5 10 5 2 3 15 4,54 10 7,64 10 71 3 10 5 28 127 8 22

12 Kircheis Niklas 2010 SAC 6 6 6 10 8 10 34 4 3,5 10 17,5 15 10 0 0 8 8 4 4 9 7 29 9 10 5 3 2 19 4,84 5 7,03 4 44 0 8 4 13 112,5 9 30

12 Wetzk Carlo 2010 BRA 8 6 7 9 5 4 25 2 3 4 9 15 5 3 1 10 5 10 10 8,5 8 29 8 10 5 4 4 21 4,69 10 7,28 4 62 2 12 6 22 106 10 34

12 Neff Lenny 2010 SWA 6 0 3 5 2 6 16 3 1,5 6 10,5 13 4 4 2 3 3 8 8 9,5 6 23 7 10 5 6 10 28 4,52 10 7,41 10 42 0 14 7 27 104,5 11 35

12 Gottfried Georg 2010 SWA 8 4 6 9 2 0 17 2 1,5 8 11,5 8 2 0 0 8 4 10 10 8 9 25 10 10 5 1 5 21 4,65 10 7,46 10 60 2 5 2 24 98,5 12 36

12 Eren Levin 2010 BAY 4 0 2 10 7 4 23 3 2,5 4 9,5 15 5 3 1 9 9 8 8 10,20 4 27 3 8 4 3 7 17 4,91 7 7,11 4 60 2 10 5 18 94,5 13 37

12 Vangelis Louis 2010 SWA 8 2 5 2 2 0 9 3 3 6 12 0 0 1 0 8 4 8 8 8,5 8 20 9 4 2 3 1 15 4,68 10 7,28 4 31 0 9 4 18 74 14 40

12 Skulkin Nathan 2010 WEF v v 0 10 8 10 28 2 8 4 14 v v v v v v v v v v 0 v v v v v 0 4,99 7 6,80 10 v 0 10 10 27 69 15 41

Rang 
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B. pass. B. akt. Krafth. Hdst. Hdst.

K I K II K III K IV K V

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

13 Mousichidis Konstantinos 2009 SAR 36 23 36 37 33 165 1 1

13 Gruse Johannes 2009 BLN 38 27 35 30 29 159 2 2

13 Reichenbach Elias 2009 BAD 35 16 30 34 26 141 3 5

13 Yarovyi Artem 2009 BRA 35 20 25 26 25 131 4 6

13 Bradtmöller Bastian 2009 NIS 34 20,5 27 25 24 130,5 5 7

13 Chebotarev German 2009 BLN 33 21 19 28 21 122 6 12

13 Hornig-Angeles Luis Pablo 2009 NIS 37 24 21 14 19 115 7 14

13 Csuka Zenò 2009 BAY 19 11 31 29 21 111 8 15

13 Hallmann Mika 2009 NIS 20 15 25 16 24 100 9 17

13 Nabi Elyas 2009 BRA 23 23 10 0 31 87 10 19

13 Kaiser Jonas 2009 SWA 22 15 21 4 22 84 11 20

13 Gerards Anton 2009 BRA 19 15,5 16 10 22 82,5 12 21

14 Prohorov Nikita 2008 WEF 37 22 33 30 32 154 1 3

14 Alshanov Davyd 2008 BRA 24 27,5 32 40 20 143,5 2 4

14 Doan Tran Paul 2008 BRA 15 16 34 28 35 128 3 8

14 Grela Florian 2008 WEF 28 12 28 32 28 128 3 8

14 Tandel Joshua Fynn 2008 SAA 38 19 16 25 26 124 5 10

14 Kupferoth Ruben 2008 WEF 40 23 20 13 27 123 6 11

14 Kindermann Fritz 2008 BRA 37 25 18 14 25 119 7 13

14 Böhme Luan 2008 NIS 15 15,5 20 19 31 100,5 8 16

14 Köhnlein Kimi 2008 SWA 24 17 12 15 20 88 9 18

14 Abdullah Taimur 2008 SAC 10 10 24 7 29 80 10 22

14 Kucz Noah-Zane 2008 BLN 15 15 10 0 31 71 11 23

14 Steeb Philipp 2008 SWA 12 9 10 6 23 60 12 24

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022

Athletische Tests AK 13/14

AK Name Vorname JG LTV SUMME Rang Jg. Rang 13/14
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Brücke rw Brücke vw MW Sp. seit Sp. Quer Rumpfb. B. pass. Vorspr. Seitspr. ARW B. akt. Krafth. BS-Schw Drücker Schweizer Hdst. v20-30 Salto vw Hdst.

1a 1b 1 a/b 2 3 4 K I 5 6 7 K II K III 13c 15b 16c K IV 18b K V

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. s Pkt. s Pkt. Anz. Pkt. s Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. s Pkt. m/s Pkt. Anz. Pkt Anz. Pkt Pkt.

13 Mousichidis Konstantinos 2009 SAR 10 10 10 10 10 6 36 7 8 8 23 13 4 10 10 10 10 10 5 8,0 7 36 10 15 7 10 10 37 4,79 6 7,09 10 61 7 20 10 33 165 1 1

13 Gruse Johannes 2009 BLN 10 6 8 10 10 10 38 9 8 10 27 3x4 8 4 2 8 8 12 7 5,8 10 35 0 20 10 10 10 30 4,39 10 7,94 6 48 4 18 9 29 159 2 2

13 Reichenbach Elias 2009 BAD 10 6 8 10 9 8 35 6 4 6 16 15 5 10 5 10 10 8 4 8,2 6 30 4 20 10 10 10 34 4,83 5 7,17 8 64 7 12 6 26 141 3 5

13 Yarovyi Artem 2009 BRA 8 8 8 10 9 8 35 6 8 6 20 12 3 6 3 7 7 11 6 8,4 6 25 6 20 10 5 5 26 5,00 4 6,92 8 46 4 18 9 25 131 4 6

13 Bradtmöller Bastian 2009 NIS 8 10 9 8 9 8 34 5 7,5 8 20,5 11 3 5 5 10 5 15 10 9,2 4 27 6 20 5 8 6 25 4,90 5 6,86 6 57 6 14 7 24 130,5 5 7

13 Chebotarev German 2009 BLN 10 4 7 8 8 10 33 5 6 10 21 15 5 4 2 2 2 8 4 8,4 6 19 0 16 8 10 10 28 5,18 2 6,68 4 67 8 14 7 21 122 6 12

13 Hornig-Angeles Luis Pablo 2009 NIS 10 8 9 10 10 8 37 8 10 6 24 15 5 4 2 6 3 8 4 8,0 7 21 0 20 5 2 7 14 4,87 5 7,27 4 38 2 16 8 19 115 7 14

13 Csuka Zenò 2009 BAY 0 0 0 4 9 6 19 5 6 11 9 9 10 10 6 3 7,0 9 31 0 18 9 10 10 29 4,69 7 7,24 6 42 3 10 5 21 111 8 15

13 Hallmann Mika 2009 NIS 10 0 5 4 7 4 20 4 5 6 15 11 3 4 2 10 10 8 4 8,4 6 25 0 20 5 3 8 16 4,62 7 7,50 4 51 5 16 8 24 100 9 17

13 Nabi Elyas 2009 BRA 0 10 9 4 23 6 9 8 23 x 0 6,1 10 10 0 4,75 6 7,05 10 51 5 20 10 31 87 10 19

13 Kaiser Jonas 2009 SWA 0 4 2 8 6 6 22 5 4 6 15 5X4 10 3 1 6 3 7 3 9,1 4 21 0 2 1 1 2 4 4,89 5 6,86 4 42 3 20 10 22 84 11 20

13 Gerards Anton 2009 BRA 8 2 5 4 6 4 19 5 4,5 6 15,5 5 1 1 0 6 6 5 2 8,0 7 16 0 10 2 4 4 10 4,69 7 7,53 6 40 3 12 6 22 82,5 12 21

14 Prohorov Nikita 2008 WEF 8 8 8 10 9 10 37 7 9 6 22 5 5 10 10 5 7,43 8 33 4 20 10 6 10 30 4,42 9 7,91 8 50 5 10 10 32 154 1 3

14 Alshanov Davyd 2008 BRA 0 10 4 10 24 8 9,5 10 27,5 3x4 8 10 8 3 3 7 3 6,2 10 32 10 20 10 10 10 40 75 10 20 10 20 143,5 2 4

14 Doan Tran Paul 2008 BRA 10 2 6 2 5 2 15 6 6 4 16 2x4 7 4 2 10 10 10 5 5,8 10 34 10 16 8 3 7 28 4,41 9 7,71 6 75 10 20 10 35 128 3 8

14 Grela Florian 2008 WEF 8 8 8 10 6 4 28 3 5 4 12 0 0 5 10 11 6 7,81 7 28 10 20 10 8 4 32 4,60 8 7,51 10 17 0 10 10 28 128 3 8

14 Tandel Joshua Fynn 2008 SAA 10 6 8 10 10 10 38 6 7 6 19 0 0 2 1 4 2 6 3 5,8 10 16 4 20 10 4 7 25 4,41 9 7,89 8 40 3 12 6 26 124 5 10

14 Kupferoth Ruben 2008 WEF 10 10 10 10 10 10 40 5 8 10 23 13 4 3 1 6 6 6 3 8,4 6 20 0 20 5 2 6 13 4,55 8 7,53 8 50 5 12 6 27 123 6 11

14 Kindermann Fritz 2008 BRA 8 6 7 10 10 10 37 5 10 10 25 4x4 9 0 0 3 1 6 3 8,7 5 18 0 20 10 1 3 14 4,64 7 7,34 6 45 4 16 8 25 119 7 13

14 Böhme Luan 2008 NIS 10 10 10 2 1 2 15 6 3,5 6 15,5 0 0 4 2 4 4 8 4 6,5 10 20 6 13 6 2 5 19 4,50 9 7,63 10 60 7 10 5 31 100,5 8 16

14 Köhnlein Kimi 2008 SWA 8 4 6 10 6 2 24 5 6 6 17 0 0 2 1 10 6 6 3 11,2 2 12 2 20 5 3 5 15 4,76 6 7,21 6 38 2 12 6 20 88 9 18

14 Abdullah Taimur 2008 SAC 0 4 4 2 10 4 2 4 10 0 0 10 10 9 4 5,1 10 24 0 20 5 1 1 7 4,26 10 8,35 10 42 3 12 6 29 80 10 22

14 Kucz Noah-Zane 2008 BLN 0 4 7 4 15 5 4 6 15 x 0 4 2 7,5 8 10 0 0 4,41 9 8,04 10 51 5 14 7 31 71 11 23

14 Steeb Philipp 2008 SWA 8 6 7 2 1 2 12 3 0 6 9 0 0 1 0 2 1 7 3 8,1 6 10 0 20 5 0 1 6 4,40 10 7,85 6 51 5 4 2 23 60 12 24

11a 12a 14c 17
Rang 

13/14
19b

Zugst. Hangeln Hdst. Ri 30m Spr. KF PP Kipphä.

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022

Athletische Tests AK 13/14

AK Name Vorname JG LTV

Spitzi StüWa Hangw.

20b SUMME
Rang 

Jg.
8b 9b 10b

Stand 17.09.2022 16:05 Uhr: IAT Leipzig FG Gerätturnen



AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname %

9 Keilmann Maximilian 74 10 Gothe Jace 65 11 Weber Samuel 66 12 Gröger Nick 67 13 Mousichidis Konstantinos 75 14 Doan Tran Paul 73

9 Diakiv Davyd 65 10 Mateo Knappe 62 11 Schmidl Fabio 64 12 Fokin Matvey 66 13 Gruse Johannes 72 14 Grela Florian 72

9 Graf Elias 63 10 Pelzer Noah Julian 62 11 Arendt Ben 62 12 Kirsch Jonas Elias 63 13 Reichenbach Elias 67 14 Böhme Luan 70

9 Führer Jamal 61 10 Noskov Maxim 61 11 Zinsen James 60 12 Skulkin Nathan 62 13 Nabi Elyas 64 14 Prohorov Nikita 66

9 Skulkin Alex 60 10 Weissenrieder Mio 59 11 Schultz Ferdinand 60 12 Kircheis Niklas 59 13 Yarovyi Artem 64 14 Köhnlein Kimi 64

9 Rakk Adam 59 10 Mousichidis Alexios 58 11 Spode Jonas 59 12 Wetzk Carlo 58 13 Bradtmöller Bastian 64 14 Abdullah Taimur 63

9 Hermann Jan Felix 56 10 Wagner Jarik 57 11 Kanther Timon 57 12 Neff Lenny 58 13 Chebotarev German 58 14 Tandel Joshua Fynn 63

9 Schuster Melvin 50 10 Neumann Emil 55 11 Hermann Max Henri 55 12 Wolfinger Raphael 57 13 Hallmann Mika 57 14 Kindermann Fritz 62

9 Janocha Kim 50 10 Lokk Illya 54 11 Stadnik Denis 55 12 Mihai Andrei 57 13 Kaiser Jonas 54 14 Alshanov Davyd 61

9 Nolte Jasper 48 10 Estermann Lasse 54 11 Hess Miron 54 12 Steinmetz Max 56 13 Hornig-Angeles Luis Pablo 53 14 Steeb Philipp 57

9 Schmirander Lucas 46 10 Becker Maxim 53 11 Berger Tim 54 12 Gottfried Georg 56 13 Csuka Zenò 52 14 Kupferoth Ruben 53

9 Hensel Nevio 46 10 Stegmann Mika 53 11 Steiert Finist 54 12 Brick Phinyo 55 13 Gerards Anton 48 14 Teiser Matthieu 51

9 Kahlkopf German 41 10 Becker Moritz 53 11 Euler Felias 54 12 Eren Levin 54 13

9 10 Halter Harvey 52 11 Kök Kerim 54 12 Vangelis Louis 53 13

9 10 Last Constantin 52 11 Bilokon Timur 53 12 Merz Gwalchgwyn 50

9 10 Fuckner Cooper 51 11 Kapser Louis 53 12

9 10 Petcu Alin-Gabriel 50 11 Schmitt Philipp 52 12

9 10 Huber Carl 49 11 Pister Davis Elias 50

9 10 Knaak Felix 48 11 Loran Nikita 49

9 10 Abdullah Alisher 44 11 Ernst Maximilian 48

9 10 Kupferoth Pontus 44 11 Reddich Tim 48

9 10 Isikdemir Davud 42 11 Wiegand Claudius 45

9 10 Gaisdörfer Lukas 40 11 Rößler Hayden 44

9 10 11 Liu Hanzhang 44

10 11

Bestenliste Kreuzhang

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022

Stand 17.09.2022 16:05 Uhr IAT Leipzig FG Gerätturnen



AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname % AK Name Vorname %

9 Keilmann Maximilian 72 10 Gothe Jace 72 11 Jaffer Josef 70 12 Wolfinger Raphael 78 13 Nabi Elyas 75 14 Doan Tran Paul 81

9 Föllner Noah 66 10 Stegmann Mika 69 11 Stadnik Denis 63 12 Gröger Nick 69 13 Kaiser Jonas 70 14 Abdullah Taimur 68

9 Janocha Kim 65 10 Huber Carl 67 11 Liu Hanzhang 62 12 Brick Phinyo 65 13 Mousichidis Konstantinos 69 14 Köhnlein Kimi 61

9 Rakk Adam 64 10 Fuckner Cooper 66 11 Kapser Louis 62 12 Mihai Andrei 65 13 Chebotarev German 68 14 Kupferoth Ruben 60

9 Diakiv Davyd 63 10 Mateo Knappe 63 11 Spode Jonas 60 12 Neff Lenny 62 13 Csuka Zenò 68 14 Alshanov Davyd 59

9 Kehl Fabian 63 10 Pelzer Noah Julian 63 11 Zinsen James 60 12 Merz Gwalchgwyn 60 13 Hallmann Mika 67 14 Kindermann Fritz 59

9 Skulkin Alex 62 10 Lokk Illya 62 11 Arendt Ben 60 12 Kirsch Jonas Elias 59 13 Hornig-Angeles Luis Pablo 67 14 Steeb Philipp 57

9 Graf Elias 61 10 Noskov Maxim 61 11 Ernst Maximilian 59 12 Wetzk Carlo 56 13 Gruse Johannes 65 14 Böhme Luan 51

9 Hermann Jan Felix 59 10 Mousichidis Alexios 61 11 Berger Tim 58 12 Eren Levin 56 13 Yarovyi Artem 64 14 Teiser Matthieu 51

9 Führer Jamal 57 10 Isikdemir Davud 60 11 Kanther Timon 58 12 Vangelis Louis 55 13 Gerards Anton 63 14 Tandel Joshua Fynn 45

9 Durzy Paul 57 10 Weissenrieder Mio 58 11 Pister Davis Elias 57 12 Steinmetz Max 54 13 Bradtmöller Bastian 62 14

9 Schmirander Lucas 55 10 Becker Maxim 57 11 Wiegand Claudius 57 12 Gottfried Georg 53 13 Reichenbach Elias 57 14

9 Hensel Nevio 54 10 Knaak Felix 57 11 Hess Miron 57 12 Kircheis Niklas 50 13

9 Schuster Melvin 53 10 Neumann Emil 56 11 Steiert Finist 57 12 13

9 Kahlkopf German 53 10 Halter Harvey 55 11 Weber Samuel 57 12

9 Nolte Jasper 52 10 Abdullah Alisher 55 11 Schmitt Philipp 55 12

9 10 Altenberger Lennox 54 11 Euler Felias 55 12

9 10 Estermann Lasse 54 11 Loran Nikita 50

9 10 Wagner Jarik 52 11 Schultz Ferdinand 49

9 10 Böhm Erik 52 11 Reddich Tim 49

9 10 Petcu Alin-Gabriel 52 11 Schmidl Fabio 48

9 10 Becker Moritz 50 11 Bilokon Timur 47

9 10 Gaisdörfer Lukas 50 11 Rößler Hayden 47

9 10 Last Constantin 47 11 Hermann Max Henri 45

10 Kupferoth Pontus 46 11 Kök Kerim 41

10 11

Bestenliste Hangwaage vl

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022

Stand 17.09.2022 16:05 Uhr IAT Leipzig FG Gerätturnen



AK Name Vorname Zeit [min:ss] Stufe Bemerkung

14 Kucz Noah-Zane 07:04 14;2

14 Tandel Joshua Fynn 06:53 13;9

13 Gruse Johannes 06:38 13;5

13 Nabi Elyas 06:35 13;4

14 Steeb Philipp 06:32 13;3

13 Hornig-Angeles Luis Pablo 06:28 13;1

13 Hallmann Mika 06:27 13;1

14 Doan Tran Paul 06:27 13;1

14 Abdullah Taimur 06:25 12;9

13 Bradtmöller Bastian 06:21 12;8

14 Böhme Luan 06:17 12;7

13 Reichenbach Elias 06:11 12;6

13 Mousichidis Konstantinos 06:10 12;5

13 Chebotarev German 06:07 12;4

12 Wetzk Carlo 06:07 12;4

14 Köhnlein Kimi 06:04 12;3

14 Kindermann Fritz 06:02 12;3

13 Kaiser Jonas 06:00 12;2

14 Kupferoth Ruben 05:57 12;1

13 Gerards Anton 05:54 11;9

13 Yarovyi Artem 05:53 11;9

12 Vangelis Louis 05:30 11;3

Kadernominierungstest Gerätturnen männlich Kienbaum 15.-17.09.2022

Shuttle-Run-Test (12m) - AK 13/14

Zum Nutzen der Shuttle-Run-App (Version Turnen 12 Meter) folgende Adresse in den Browser Ihres  

Endgeräts eingeben (oder QR-Code scannen)

https://www.iat.uni-leipzig.de/datenbanken/dbturnen/shuttle-run-app

https://www.iat.uni-leipzig.de/datenbanken/dbturnen/shuttle-run-app

